
RALLYE DE SEQUANIE  13 avril 2024

Annexe itinéraire

ES/CH Itinéraire

Partiel Total

CH 0 13:30 15:30

CH 0A Sortie  Parc Assistance ZA COMBE PARNETTE 0,2 0,2 00:20 13:50 15:50
CH 1 ROUHE 15,95 16,2 00:30 14:20 16:20

ES 1 16,2 00:03 14:23 16:23

CH 1A 17,16 33,3 00:25 14:48 16:48

CH 1B Regroupement sortie / Entrée assistance 33,3 00:50 15:38 17:38
CH 1C Sortie  Parc Assistance ZA COMBE PARNETTE 0,2 33,5 00:50 16:28 18:28
CH 2 ROUHE 15,95 49,5 00:30 16:58 18:58

ES 2 49,5 00:03 17:01 19:01

CH 2A 17,16 66,6 00:25 17:26 19:26

CH 2B Regroupement sortie / Entrée assistance 66,6 00:50 18:16 20:16
CH 2C Sortie  Parc Assistance ZA COMBE PARNETTE 0,2 66,8 00:50 19:06 21:06
CH 3 ROUHE 15,95 82,8 00:30 19:36 21:36

ES 3 82,8 00:03 19:39 21:39

CH 3A 17,16 99,9 00:25 20:04 22:04

Total KM ES                                                                             39,90 km
Total KM Rallye                                                                 99,33 Km        

ES 1/2/3 LE VAL - GOUX SOUS LANDET                                       13,30 Km

Kilométrage
                  

Temps
alloué

1ère
Voiture

dernière
Voiture

ZA COMBE PARNETTE LAVANS QUINGEY
                                                    Sortie parc

fermé /Entrée assistance

ROUHE / GOUX SOUS LANDET / LE VAL              
                           Quingey / ZA Combe Parnette

Lavans Quingey
Regroupement entrée ZA Combe Parnette Lavans

Quingey

ROUHE / GOUX SOUS LANDET / LE VAL              
                           Quingey / ZA Combe Parnette

Lavans Quingey
Regroupement entrée ZA Combe Parnette Lavans

Quingey

ROUHE / GOUX SOUS LANDET / LE VAL              
                           Quingey / ZA Combe Parnette

Lavans Quingey
Arrivée- Parc Fermé - ZA Combe Parnette Lavans

Quingey
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